Et sequenti Feria V, die 22 Martii 1945, Ssmus D. **JP** Pius Divina Providentia Papa XII, in Audientia Excmo ac Revmo D. Adssessori Sancti Officii concessa, Emorum Patrum resolutionem adprobavit confirmavit ac publici iuris fieri iussit.

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 24 Martii 1945.;

E, Pepe, Notarius..

**ACTA TRIBUNALIUM****SACRA ROMANA ROTA**

## i

Causae quae in Tribunali Sacrae Romanae Rotae actae sunt anno 1944, quarum definitiva sententia editur tantum in parte dispositiva,

**I. VILNEN. - NULLITATIS MATRIMONII *ex capite vis et metus.***

*Turnus Rotalis:* A. Canestri, *Ponens*, I. Teodori, C. Pecorari.

*Vinculi Defensor deputatus:* I. Moretti.

*Advocatus ex mandato gratuitii patrocinii:* C. Da Silva.

*Dubium:* «An constet de matrimonii nullitate, in casu».

*Sententia;* diei 8 Ianuarii: «Negative».

**II. N. N. - NULLITATIS MATRIMONII *ob impotentiam mulieris et DISPENSATIONIS SUPER RATO.***

*Turnus Rotalis:* O. Heard, *Ponens*, A. Canestri, I. Teodori.

*Vinculi Defensoris Substitutus:* I. Stella.

*Advocati:* E. Raffini et R. Romano, *pro actrice*; A. Iemolo, *pro convento.*

*Dubia:* I. «An constet de nullitate matrimonii, in casu»; et quantum negative: II. «An consilium praestandum sit Sanctissimo pro dispensatione super matrimonio rato et non consummato, in casu»

*Sententia diei 8 Ianuarii :* Ad I. «Negative». Ad II. «Affirmative, vetito tamen mulieri transitu ad alias nuptias inconsulta Apostolica Sede».

**III. BERYTEN. MARONITARUM - NULLITATIS MATRIMONII *ex capite consanguinitatis.***

*Turnus Rotalis:* H. Caiazzo, *Ponens*, P. Roberti, A. Pidecicchi.

*Vinculi Defensoris Substitutus:* A. Del Corpo.

*Advocatus ex mandato gratuitii patrocinii:* M. Arattukulani.

*Dubium:* «An constet de nullitate matrimonij in casu».

*Sententia,* diei 12 Ianuarii: ((Negative»).

**•IV. TYRNAVIEŃ. - NULLITATIS MATRIMONII *ex capite vis et metus.***

*Turnus Rotalis:* A. Canestri, *Ponens*, I. Teodori, C. Pecorari.  
*Vinculi Defensor deputatus'*: L. Koppert.  
*Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii*: I. Benedetti.  
*Dubium*: «An constet de matrimonii nullitate, in casu».  
*Sententia diei 22 Ianuarii* : «-Affirmative».

**V. VERONEN. SEU VENETIARUM, - NULLITATIS MATRIMONII *ex capite defectus consensus.***

*Turnus Rotalis:* A. Wynen, *Ponens*, G. Heard, A. Canestri.  
*Vinculi Defensoris Substitutus* : I. Stella.  
*Advocatus:* C. Bernardini.  
*Dubium*: «An constet de matrimonii nullitate, in casu ».  
*Sententia diei 22 Ianuarii* : «Affirmative».